АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 г.                                                                                № 683

г. Полярные Зори

О внесении изменений
в постановление администрации

от 07.09.2007 № 598

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Полярные  Зори  от

07.09.2007  №  598  «О  порядке  определения  видов  особо  ценного  движимого

имущества  муниципального  автономного  учреждения»  (в  редакции

постановления  администрации  города  Полярные  Зори  от  01.09.2009  №  630)

следующие изменения:

1.1.  В  преамбуле  слова  «от  31.05.2007  г. № 337»  заменить  словами «от

26.07.2010 г. № 538»

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.  Установить,  что  к  особо  ценному  движимому  имуществу

муниципальных автономных учреждений относится:

-  движимое  имущество,  балансовая  стоимость  которого  превышает  для

автономных учреждений,  которые созданы на базе  имущества,  находящегося  в

муниципальной собственности, 50 тыс. рублей;

-  иное  движимое  имущество,  без  которого  осуществление  автономным

учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет

существенно затруднено и которое отнесено к определенному виду особо ценного

движимого имущества в соответствии с пунктом 1 постановления Правительства

РФ от 26.07.2010 № 538;

- имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке,

установленном законами и иными нормативными правовыми актами Российской

Федерации,  в  том  числе  музейные  коллекции  и  предметы,  находящиеся  в

федеральной  собственности  и  включенные  в  состав  государственной  части

Музейного фонда Российской Федерации, а также документы Архивного фонда

Российской Федерации и национального библиотечного фонда.»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования
город Полярные Зори М.О. Пухов

Начальник ОИОиМК _________________  Ерёменко А.Л.  «___» _______ 2016 г.

Юрисконсульт ОИОиМК_______________ Маврина Л.Е.    «___» _______ 2016 г.

Правовой отдел_______________________                             «___» _______ 2016 г.

Исполнитель  _________________Маврина Л.Е.

1 - в дело, 1 - ОИОиМК, 1 – Прокуратура

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Полярные Зори